
l pp en :,.'..,j ·. ,. . ' .. »euječeni
ODBOR SPRÁVY MAJETKU <i9

AuWmobilni ochjéleni

Rámcová smlouva o poskytnutÍ vozidéLšío: 1 1 "06" 2014 l

ŠKODA AUTO a.s. č.j.: ppr ,čj- K/ý /990661
se sídlem Mladá Boleslav, Tř. Václava Klementa 869, PŠC 293 W,čIG&túO0177O41Přil&Ě;... ,.,,,
CZ00177041, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudei Il \/ PŕaZe Udil B, v1ozŔa
332, zastoupená: Miroslavem Bláhou, zástupcem vedoucího Importér ŠKODA AUTO ČR, prodej
a Ing. Ladislavem Koubkem, Koordinátorem prodeje velkoodběratelŮm a významným zákazníkŮm

dále jako ,,vlast·ník"
f

a

(

Česká republika - Ministerstvo vnitra '
sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
IČ: 00007064
zastoupená: Ing. Stanislavem Loskotem, ředitelem Správy logistického zabezpečení poIicejnÍho
prezidia České repub|iky,

dále jako ,,provozovatel"

uzavÍrajÍ tuto rámcovou smlouvu o poskytnutí vozidel

I. Předmět smlouvy

1, Tato smlouva je rámcová a jejím smyslem je stanovení vzájemných práv a povinnosti
smluvních stran při poskytování vozidel značky ŠKODA vlastníkem provozovateli. Vlastník
se zavazuje přenechávat provozovateli vozidla značky ŠKODA k dočasnému užívánÍ
a provozovatel se zavazuje uhradit vlastnIkovi jednorázovou odměnu za celou dobu užívání
voz|d|á dle podmínek sjednaných touto smlouvou a dňčí smlouvou.

2. DIlčI smlouva o poskytnuti vozidla se uzavírá ve formě písemné předávací listiny - protokolu
o předání (dále jen ,,předávací listina"), podepsané opřávněnými osobami za obě smluvní
strany. Vzor předávací listiny je uveden v příloze této smlouvy.

'(
II. Rozsah a obsah poskytnutí vozidla

1. Vlastník za podmínek sjednaných v této smlouvě a v předávací listině poskytne provozovateli
k užIvánI vozidlo značky ŠKODA vymezené v předávací listině, které bude bez vad a způsobj|é
k provozováni na pozemních komunikacích.

2. Provozovatel je oprávněn užívat vozidlo vymezené v předávací listině, na dobu sjednanou
v předávací listině.

3. Provozovatel se zavazuje užívat vozidlo zpŮsobem stanoveným v této smlouvě. Provozovatel

. je oprávněn užívat vozidlo výhradně pro svou potřebu ke služebním účeiům, zejména propotřeby ústavních činiteiů České republiky. Provozovatel není oprávněn dát vozidlo
do podnájmu ani jej jakkoliv jinak přenechat třetím právnickým Či fyzickým osobám
bez písemného předchozího souhlasu vlastníka.

4. Provozovatel prohlašuje, že uzavřením této smlouvy a/nebo převzetím a užjvánÍm vozidla
nejsou porušovány platné interní nařIzenI nebo předpisy provozovatele.

spis
' (.!l(jZ
SKar

' ŘŮŕ\
' SDrá\



l'

(

(

III. Převzetí a vráceni vozidla

1. Provozovatel převezme vozidlo spolu se dvěma klíči, sadou letních a sadou zimních kompletních
kol, přičemž jedna sada kol bude na vozidle namontována, pInou nádrži paliva a všemi
pro provoz potřebnými doklady, a to v prostorách Zákaznického centra vlastníka v Mladé
Boleslavi a vrátí jej (včetně kHčŮ, sady kol a dokladŮ) s plnou nádrŽí paliva tamtéž, přičemž
jej předtím na vlastní náklady řádně umyje a vyčistí jeho interiér.

2. O převzetí a vráceni vozidla bude sepsán předávací protokol.

, , IV. Odměna za užIvání vozidla?

1. Smluvní strany se vzájemně dohodly, Že výše odměny za užľvánÍ vozidla bude sjednána
v předávací listině a nepřesáhne 8% pořizovací ceny nového vozidla. '

2. Odměna je splatná na základě faktury, která bude provozovateli po předáni vozidla doručena
na adresu příjemce faktury a bude splatná ve lhŮtě do 30 dnŮ ode dne doručení.

ť

3. Faktura musí obsahovat název a sÍdlo provozovatele (Min'sterstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3,
170 34 Praha 7), příjemce faktury (policejnÍ prezidium ČR, Správa logistického zabezpečení,
automobilnÍ odděleni, P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5) a musí splňovat náležitosti daňového
dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisŮ a náležitosti obchodní listiny dle § 435 občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisŮ.

4. Provozovatel je oprávněn před uplynutím IhŮty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. Vlastník je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit.
V takovém případě není provozovatel v prodlenI se zaplacením faktury. Okamžikem doručení
náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhŮta splatnosti faktury y pŮvodní
délce.

V. Nakládání s vozidlem

1. Provozovatel bude užívat vozidlo zpŮsobem, který nepoškodí dobrou pověst vlastníka.
Provozovatel je povinen zajistit, že vozidlo bude řízeno řidičem, který je držitelem platného
řidičského oprávnění, a že vozidlo bude užíváno v souladu s návodem k obsluze a nebude
přetěžováno. CÍl jízd není vlastníkem nijak omezen.

2. Vlastník i provozovatel se dohodli, že provozovatel bude v příslušném registru vozidel
a v technickém prŮkazu k příslušnému vozidlu uveden jako ,,provozovatel vozidla".
Provozovatel bere na vědomí, že tímto zápisem se stává provozovatelem vozidla se všemi
povinnostmi a odpověďností. Vlastník se zavazuje provozovateli poskytnout potřebnou
součinnost k tomu, aby provozovatel mohl provést výše uveQený zápis v příslušném registru
vozidel.

3. Provozovatel je povinen dodržovat intervaly servisních prohlídek vozidla. Smluvní strany
sjednávají, že veškeré provozní náklady spolu s předepsanými servisními prohhdkami hradí
provozovatel.

. 4. Pokud bude provozovatel požadovat montáže nestandardních výbav a přIslušenstM na/do
vozidla, má možnost toto objednat formou objednávky u vlastníka. Tato výbava vozidla
objednaná a uhrazená provozovatelem zůstává po zániku této smlouvy a vrácení vozidla ve
vlastnictvÍ provozovatele. Provozovatel uvede vozidlo před jeho vrácením v|astníkovj na své
náklady do původního stavu. vlastník dodá k vozidlu 1 sadu letních a 1 sadu zimních
pneumatik, přičemž jedna sada pneumatik je již na vozidle namontována. V případě potřeby
dalších pneumatik objedná a hradí tyto provozovatel.

2/4



vi. pojištění a škody

1. Na vozidlo je sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu zpŮsobenou provozem vozidla a též
havarijní pojištěni sjednané vlastníkem. Doklady o těchto pojištěních jsou součásti dokladŮ
k vozidlu předávaných vlastníkem při předání vozidla. Uživatel se zavazuje dodržovat pojistné
podmínky těchto pojištěni, přičemž k vlastnímu jednání s pojišťovnou je oprávněn pouze
vlastník a provozovatel se musí zdržet jednání vůČi pojišťovně, nenÍ-li k tomu vlastníkem
eisemně zmocněn. Provozovatel je povinen chránit vozidlo proti krádeži, poškozeni a zneužiti.
škody na vozidle je provozovatel povinen neprodleně od vzniku škody oznámit vlastníkovi
a dohodnout s nim další postup. Kontaktní spojeni na vlastníka je uvedeno v ČI. VIII. této
smlouvy.

' Z. 'V pŔpadě krádeže, ztráty, zničeni nebo poškození vozidla je provozovatel povinen uhradit
vlastníkovi pInou výši finanční hodnoty vozidla převzatého od vlastníka, která není kryta
pojištěním vlastníka.

VII. Ostatní ustanovení

(
1. Vlastník poskytuje vozidlo v řádném technickém stavu a vybavené dle platných předpisŮ všemi

pro provoz předepsanými doklady. V případě poruchy na cestě je provozovatel povinen
informovat vlastníka a nechat poruchu diagnostikovat a odstranit výhradně v opravně, která je
vlastníkem smluvně oprávněna k servisu vozidel ŠKODA. O poruchách je provozovatel povinen
informovat vlastníka. Provozovatel nesmí vozidlo bez předchozího písemného souhlasu
vlastníka jakkoliv upravovat.

2. Provozovatel se zavazuje chránit vlastnická práva vlastníka k vozidlu proti zásahŮm třetích
osob do těchto práv. jakékoliv nároky k vozidlu třetími osobami uplatněné a zásahy (např.
odcizeni, zabaveni vozidla apod.) neprodleně provozovatel oznámi vlastnÍkovl. Při případných
vlastních nárocích vůči vlastníkovi není provozovatel oprávněn uplatnit k vozidlu zadržovací,
resp. jiné obdobné právo. .

VIII. Kontaktní údaje

1. Kontaktní údaje za vlastníka:

· Činnosti spojené se Smlouvou:

(

ŠKODA AUTO a.s.
odděleni PTC/1,
Želetavská 1525, Praha 4 Michle, 140 00

· Činnosti spojené s provozem vozu:

ŠKODA AUTO a.s.
oddělení PTK/1,
Tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav, 293 01

-

2. Kontaktní údaje za provozovatele:

· policejní prezidium ČR - vedoucí automobilnÍho oddělení Správy logistického zabezpečení,

· policie ČR - Útvar ochrany prezidenta ochranné služby,

3/4



l'
IX. Závěrečná ustanovení

,l
l

l

(

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu 48 měsíců ode dne podpisu oběma smluvnÍmi stranami.
2. Kterákoli ze smluvních stran může tuto smlouvu písemně vypovědět, a to i bez udání dŮvodŮ

výpovědní doba činí tři měsíce a počíná běžet ode dne doručeni oznámení o výpovědi druhé
smluvní straně. Pro dÍIčÍ smlouvy (předávací listina) uzavřené před účinnosti výpovědi této
smlouvy, zůstávají podmínky uvedené v této smlouvě účinné a závazné, nedohodnou-li
se smluvní strany jinak.

3. V případě předčasného ukončeni dňčí smlouvy vydá vlastník provozovateli poměrnou část
, . ,nespotřebo.vané odměny, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

4. Právni vztahy touto smlouvou založené se řIdí právním řádem České republiky, zejména
ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisŮ (dále jen '
,,občanský zákoník") přičemž platí, že:

- v souladu s § 558 odst. 2 občanského zákoníku smluvní strany ujednávají, že obchodnízvyklost nemá přednost před ustanovením zákona,' jež nemá donucujÍcÍ účinky.

5. Měnit a doplňovat tuto smlouvu je možné jen písemnou dohodou smluvních stran. Součásti této
smlouvy je předávací listina. Smluvní strany prohlašuji, Že s touto smlouvou souhlasí, na dŮkaz
čehož připojují podpisy.

Dne:

Vlastník:
ŠKODA AUTO a.s.

Miro
Zást
Import

Provoz
Česká tra

Ing. Stanislav Loskot * I-F
Ředitel Správy logistlckého zab ní
poIicejnÍho prezidia České republiky

('

Koordinátor prodeje ve|koodběrate|ům
a významným zákazníkŮm

ŠKODA
ŠKODA AUTO as.

"g želetavská 1525/1
,'"" 140 00 Praha 4

Česká republika

(Z)

4/4


